- 1 -

许东防指〔2024〕3 号

许昌市东城区防汛抗旱指挥部关于
2024 年全区防汛抗旱责任人及主要防洪河道

责任人名单的通告

各街道办事处、产业集聚区，区防汛抗旱指挥部各成员单位：

为扎实做好今年防汛抗旱工作，全面落实防汛抗旱工作

责任，经管委会同意，现将全区防汛抗旱责任人及主要防洪

河道责任人名单予以通告。各乡镇（街道）防汛责任人要立

即上岗到位，认真履行职责，全力以赴做好防汛工作，确保

安全度汛。

附件：1.2024 年东城区防汛抗旱行政责任人名单

2.2024 年东城区主要防洪河道防汛责任人名单

3.2024 年东城区积水点“点位、街道、区”三级

责任人名单

2024 年 5 月 15 日

- 2 -

附件 1

2024 年东城区防汛抗旱行政责任人名单

行政区域 责任区域 责任人 职 务

东城区 全区 宋占华 管委会主任

街道办

（集聚区）

半截河街道办事处 庞璐 办事处主任

天宝路街道办事处 王冠英 办事处主任

邓庄街道办事处 马跃文 办事处主任

祖师街道办事处 吴军伟 办事处主任

永昌街道办事处 张英超 办事处主任

产业集聚区管理委员会 刘 涛 管委会主任

村（社区）

半截河社区 张国民 社区书记

申庄社区 申保欣 社区书记

徐湾社区 徐军垒 社区书记

许庄社区 许丙安 社区书记

孙湾社区 孙胜华 社区书记

唐岗社区 陈 猛 社区书记

刘庄社区 刘永忠 社区书记

马岗社区 马永志 社区书记

八里营社区 陈小红 社区书记

- 3 -

村（社区）

祥和社区 牛伟伟 社区书记

永丰新城社区 余瑾瑾 社区书记

东方明珠社区 马艳丽 社区书记

兴业社区 黄孟男 社区书记

桃溪苑社区 赵 佳 社区书记

名门尚居社区 刘威洋 社区书记

溪雅苑社区 刘佩娜 社区书记

魏文社区 徐 令 社区书记

六和社区 郑东旭 社区书记

橡树湾社区 田春辉 社区书记

锦绣社区 白 蒙 社区书记

紫云社区 邓小兵 社区书记

长城家园社区 王真真 社区书记

建业桂园社区 王甜甜 社区书记

恒大绿洲社区 贠二虎 社区负责人

盛世花园社区 李 亚 党支部书记

壹号城邦社区 路冬冬 社区负责人

东湖社区 张莉莉 党支部书记

翡翠华庭社区 王 玮 党支部书记

赵湾社区 赵新成 社区负责人

- 4 -

村（社区）

李庄社区 尚建伟 党支部书记

祥瑞社区 黄 凯 党支部书记

府西社区 王晓艳 党支部书记

十辈陈庄社区 陈东岭 党支部书记

新天下社区 王莲花 社区负责人

大坑李社区 臧永峰 党支部书记

腾飞花园社区 王城煜 社区负责人

十里庙社区 陈 涛 党支部书记

西席社区 马稳福 社区负责人

和天下社区 李小营 党支部书记

三里桥社区 路红伟 社区负责人

河湾社区 李 典 党支部书记

大张社区 张志强 党支部书记

万象春天社区 牛超群 社区负责人

菅庄社区 朱红军 党支部书记

东岸华城社区 宋会超 党支部书记

烟墩郭社区 齐冬民 党支部书记

学府社区 马艳伟 社区负责人

星海湾社区 于媛媛 社区负责人

兴天下社区 田 霞 社区负责人

- 5 -

村（社区）

梁庄社区 梁海江 支部书记

岗 王 村 张国生 支部书记

前王门村 王建业 支部书记

长 村 张永杰 支部书记

于庄社区 杨晓杰 支部书记

邓庄社区 邓小晗 支部书记

塔 东 村 史卫民 支部书记

塔 南 村 郭彭辉 支部书记

塔 北 村 郭俊磊 支部书记

张湾社区 张春芳 支部书记

田庄社区 田小中 支部书记

空港新城 支 艳 支部书记

新韩社区 韩俊文 社区书记

祖师社区 周丽红 社区书记

黄屯社区 王永恒 社区书记

陈村社区 郭现杰 社区书记

辛集社区 周韶兵 社区书记

郭集社区 郭文志 社区书记

高楼陈社区 王学志 社区书记

将官池社区 武红亮 社区书记

村（社区） 牛村社区 张红钦 社区书记

- 6 -

朱寺社区 魏群山 社区书记

齐庄社区 王永祥 社区书记

马庄村 刘红立 支部书记

邱庄村 邱建伟 支部书记

鲁庄村 郭俊红 支部书记

寺王村 杨保振 支部书记

尚门村 王保卫 支部书记

宁门村 宁学治 支部书记

高店村 刘建冶 支部书记

李庄村 李爱民 支部书记

庞楼村 庞海宁 支部书记

- 7 -

附件 2

2024 年东城区主要防洪河道防汛责任人名单

河道名称 所在县（区） 责任人 职务

清潩河 东城区段 樊明军
管委会副主

任

- 8 -

附件 3

2024 年东城区积水点“点位、街道、区”三级责任人名单

序号 点位位置 所属街道
社区

点位值守人
街道责任人 区级责任人 备注

1
魏武大道与天宝路

交叉口
天宝路街道办事处

陈涛

冯启超

王世举

牛小芳
陈再清

2
龙兴路与魏文路口

交叉口
天宝路街道办事处

赵新成

郑璐

杨卫锋

刘帅 陈再清

3
八一路与德星路交

叉口
天宝路街道办事处

尚建伟

王云飞

刘友杰

代利峰 陈再清

4
南海街与德星路交

叉口
天宝路街道办事处

李小营

苏磊

李博

张香枝 陈再清

5
文轩路中心医院门

口
天宝路街道办事处

陈东岭

张攀

田丰

张军辉 陈再清

- 9 -

6
魏文路与学府街交

叉口周边
天宝路街道办事处

路红伟

韩明明

高超

田燕洁 陈再清

7
南海街星海湾小区

门前道路
天宝路街道办事处

于媛媛

王兵

周旭

张杰 陈再清

8
魏武大道与东苑街

交叉口
邓庄办事处

支艳 张俊玲 陈再清

9
新兴路与德星路交

叉口
半截河办事处

牛伟伟

朱文兴
刘中超 陈再清

10
莲城大道与魏文路

交叉口
半截河办事处

余瑾瑾

胥鹏程
李永伟 陈再清

11
智慧大道 360 广场

西门
半截河办事处

余瑾瑾

胥鹏程
李永伟 周文耀

12
许州路与新东街交

叉口
半截河办事处

王真真

王逸飞

罗辉 周文耀

13
魏文路与新兴路交

叉口
半截河办事处

黄梦男

赵玉卿
宋丽超 周文耀

- 10 -

14
魏武大道职业技术

学院西门
半截河办事处

申保欣

申明明
陈向科 周文耀

15
魏武大道职业技术

学院南门
半截河办事处

田春晖

潘子林
罗辉 周文耀

16 东城街人防办门口 半截河办事处

邓小兵

杨镇豪
陈向科 周文耀

17
紫云路与东城街交

叉口
半截河办事处

申保欣

周永峰
陈向科 周文耀

18
许由路与学院路交

叉口
半截河办事处

马永志

马建峰

陈龙

刘中超 周文耀

19
魏武大道与绿槐街

交叉口
半截河办事处

马永志

马志军

刘中超 周文耀